

«وداع با اسلحه» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

مسابقات دارت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۳



سال هفتم
شماره هشتاد و نهم
نیمه دوم آبان ماه ۱۴۰۲
www.gonabad.mefda.ir
@mefdagmu

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۸۹



صفحه ۲

تقدیر رئیس مجلس از مؤسسه خیریه همای رحمت
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

سرپرست شبکه بهداشت و درمان و
مجتمع آموزش عالی سلامت
شهرستان بجستان منصوب شد

صفحه ۲

مدرسه کشوری "کار آفرینی و
فناوری در سلامت" در دانشگاه
علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۲



صفحه ۳

محفل انس با قرآن و اختتامیه بیست و هفتمین جشنواره
قرآن و عترت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

انتخاب پایگاه بسیج دانشجویی دانشگاه
علوم پزشکی گناباد به عنوان موفق ترین
پایگاه بسیج دانشجویی

صفحه ۳

برگزاری اردوی زیارتی سیاحتی قم
و کاشان ویژه دانشجویان دختر
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۷

اولین دوره PHTM ویژه دانشجویان
فوریت های پزشکی دانشگاه
علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۷

مدرسه کشوری «کار آفرینی و فناوری در سلامت» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت انجمن علمی - دانشجویی رادیولوژی و مهندسی بهداشت محیط مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مدرسه کشوری «کار آفرینی و فناوری در حوزه سلامت» در این دانشگاه برگزار شد. در این مدرسه، تعداد ۴۶ نفر از دانشجویان فعال در حوزه کار آفرینی علوم پزشکی حضور داشتند.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان و آموزش عالی سلامت شهرستان بجستان منصوب شد



طی حکمی از سوی دکتر رضا احمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، محمد قادری به عنوان سرپرست شبکه بهداشت و درمان و مجتمع آموزش عالی سلامت شهرستان بجستان منصوب گردید.

تقدیر رئیس مجلس از مؤسسه خیریه همای رحمت دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مؤسسه خیریه همای رحمت دانشگاه علوم پزشکی گناباد در مراسم اختتامیه مهرواره ملی «برای ایران» به عنوان مؤسسه جهادی برتر مورد تقدیر رئیس مجلس شورای اسلامی قرار گرفت.

همایش کشوری دبیران و کارشناسان شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور برگزار شد



همایش کشوری دبیران و کارشناسان شوراهای انضباطی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در تاریخ ۱۳ تا ۱۵ آبان ماه ۱۴۰۲ در مرکز همایش های بین المللی شهدای سلامت در مشهد مقدس برگزار گردید. دبیر و کارشناس شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در این همایش سه روزه حضور داشتند.

«وداع با اسلحه» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت بسیج دانشجویی یا همکاری کانون های فیلم و عکس شهید آوینی و قرآن و عترت مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و در قالب طرح سه شنبه های سینمایی، مستند «وداع با اسلحه» ویژه دانشجویان اکران شد.

برگزاری کارگاه آشنایی با اتوبوس آمبولانس و اورژانس هوایی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



دبیر انجمن علمی-دانشجویی فوریت های پزشکی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری کارگاه آشنایی با اتوبوس آمبولانس و اورژانس هوایی در این دانشگاه خبر داد.

مسابقات دارت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

مسابقات انتخابی دارت ویژه دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی گناباد در روز ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۲ در محل سالن ورزشی پوریا این دانشگاه برگزار شد.

این دوره از مسابقات دارت از سری مسابقات "جام دانشجویان" ویژه دانشجویان دختر جهت اعزام به المپیاد همگانی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور بود که در روز ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۲ در محل سالن ورزشی پوریا دانشگاه برگزار شد که در نهایت نفرات زیر موفق به کسب مقام های اول تا سوم شدند.

نفرات برتر:

مقام اول: محدثه رشیدی

مقام دوم: نسترن باقری

مقام سوم: معصومه نیک پور



محفل انس با قرآن و اختتامیه بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

همزمان با هفته قرآن و عترت دانشگاهها، شامگاه یکشنبه ۲۱ آبان ماه محفل انس با قرآن با حضور احمد ابوالقاسمی قاری و داور بین المللی قرآن کریم و رضا عابدینزاده، حافظ کل قرآن در تالار شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در این مراسم به رشد ۲۰ درصدی آمار شرکت کنندگان بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت نسبت به دوره قبل، اظهار کرد: تعداد ۶۷۵ نفر از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه در بخش های مختلف این جشنواره ثبت نام کردند.

وی خاطر نشان کرد: در پایان این دوره از جشنواره ۱۴ نفر از شرکت کنندگان دانشگاه موفق به کسب رتبه های برتر کشوری در این جشنواره شدند.

در ادامه این مراسم، استاد احمد ابوالقاسمی قاری و داور بین المللی و داور برنامه تلویزیونی محفل، آیات ۲۹ تا ۳۵ سوره فاطر را تلاوت کرد که با تشویق های قرآنی حاضران همراه بود.

در پایان این مراسم با حضور رییس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، از خادمان قرآنی و ۱۴ نفر از اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه که در بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت حائز مقام های برتر کشوری شدند، تقدیر شد. قرعه کشی کربلای نیابتی در بین دانشجویان شرکت کننده و انتخاب سه نفر از آنها برای اعزام به سفر زیارتی عتبات عالیات از دیگر برنامه های این مراسم بود.



برگزاری کارگاه های آشنایی دانشجویان ورودی مهر ۱۴۰۲ با شورای انضباطی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

کارگاه آشنایی با شیوه نامه و قوانین شورای انضباطی دانشجویان، ویژه دانشجویان ورودی مهرماه ۱۴۰۲ دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد. در این کارگاه، دانشجویان با شورای انضباطی، وظایف، اهداف و کارکرد آن در دانشگاه و همچنین با انواع تخلفات و تنبیهات و آئین نامه رفتار و پوشش حرفه ای آشنا شدند.



انتخاب پایگاه بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به عنوان موفق ترین پایگاه بسیج دانشجویی

پایگاه بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در دوازدهمین جشنواره استانی مالک اشتر به عنوان موفق ترین پایگاه بسیج دانشجویی در سطح سپاه استان خراسان رضوی انتخاب شد.

در پایان این نشست که جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه علوم پزشکی گناباد حضور داشتند، فرمانده ناحیه مقاومت سپاه گناباد لوح افتخار سازمانی موفق ترین پایگاه بسیج دانشجویی استان را از سوی سردار سیدهاشم غیائی فرمانده سپاه امام رضا(ع) به دکتر احمدی رئیس دانشگاه و کمیل مخدراتی فرمانده سابق پایگاه بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد اهدا کرد.

یادآور می شود، در پایان این جلسه از تلاش های خانم محمدی سلیمانی فرمانده سابق پایگاه حجاب قدردانی و خانم خان باباپور به عنوان فرمانده جدید این پایگاه معرفی شد.



محفل انس با قرآن و اختتامیه بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با با هفته قرآن و دانشگاه، محفل انس با قرآن و اختتامیه بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت، با حضور دکتر باقری رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، استاد ابوالقاسمی قاری بین المللی قرآن کریم و داور برنامه تلویزیونی محفل شبکه ۳ سیما و استاد عابدین زاده حافظ کل قرآن کریم در روز یکشنبه ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۱ در محل سالن همایش‌های شهید دکتر چمران دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



گزارش تصویری

کلاس مقدماتی و پیش تکمیلی هلال احمر در گناباد

به همت کانون شعر و ادب تاراز مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کلاس مقدماتی و پیش تکمیلی هلال احمر با تدریس میترا قرچه از مدرسین با تجربه جمعیت هلال احمر و با شرکت حدود ۱۰۰ نفر از دانشجویان رشته های مختلف دانشگاه برگزار شد.



اردوی تفریحی تک میمند ویژه دانشجویان دختر دانشگاه

به همت کانون شعر و ادب تاراز مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جلسه انجمن ادبی تاراز با تدریس دکتر مهدی رمضانی از شعرا و مدرسین برجسته ادبیات فارسی در روز دوشنبه ۱۶ آبان ماه ۱۴۰۲ در محل سالن رازی برگزار شد.



آئین گرامیداشت روز رادیولوژی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت گروه فیزیک پزشکی و پرتوشناسی و انجمن علمی دانشجویی رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، آئین گرامیداشت روز رادیولوژی روز چهارشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۲ در محل سالن شهید دکتر چمران این دانشگاه برگزار شد. سخنرانی معاون آموزشی دانشکده پیراپزشکی و مدیران گروه رشته های فیزیک پزشکی و پرتوشناسی و علوم آزمایشگاهی، اجرای موسیقی زنده، استندآپ کمدی، مسابقه و اهدای لوح تقدیر از جمله برنامه های این مراسم بود.



آئین بزرگداشت هفته پرستار و تجلیل از پرستاران نمونه دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین بزرگداشت هفته پرستار و تجلیل از پرستاران نمونه دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، امام جمعه، رئیس، معاونین و مدیران دانشگاه علوم پزشکی، فرمانداران گناباد و بجستان، پرستاران و کادر پرستاری بیمارستان‌ها و جمعی از اساتید و دانشجویان پرستاری در تالار اجتماعات شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد.



گزارش تصویری

بازدید اعضای هیئت بورده رشته پرستاری از دانشگاه

در راستای تأسیس مقطع دکتری تخصصی PhD پرستاری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر ایرج پور و دکتر سلیمانی از اعضای هیئت بورده رشته پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از فضاها، امکانات و تجهیزات این دانشگاه بازدید و به بررسی زیرساخت‌ها و فرایند های آموزشی مربوطه پرداختند.



همایش آشنایی با کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه

همایش آشنایی با کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با سخنرانی دکتر محبتی سرپرست کمیته، حسین توکلی ثانی مدیر امور فرهنگی، دکتر نطق مسئول دفتر استعدادهای درخشان، دکتر معتمدالصنایع دانشجوی نمونه کشوری، ویژه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه برگزار شد.



کارگاه آموزشی تصویربرداری، گزارشگری و تدوینگری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه آموزشی تئوری و عملی سه روزه تصویربرداری، گزارشگری و تدوینگری ویژه فعالان رسانه ای مفدا از روز شنبه ۱۳ آبان ماه ۱۴۰۲ به مدت سه روز با تدریس حسین توکلی ثانی از خبرنگاران باسابقه صدا و سیما برگزار شد. در این کارگاه، تعداد ۲۰ نفر از دانشجویان فعال رسانه ای مفدا و دانشجویان جدیدالورود شرکت نمودند.



گزارش تصویری

جشنواره ورزشی "خانواده بانشاط" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به مناسبت روز پرستار و به همت اداره پرستاری و تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جشنواره ورزشی خانوادگی با عنوان "خانواده بانشاط" ویژه اعضای جامعه پرستاری دانشگاه در محل سالن ورزشی پوریا برگزار شد.



اولین دوره PHTM ویژه دانشجویان فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

اولین دوره برنامه تمرینی مدیریت بیماران ترومایی (PHTM) در برنامه درسی دانشجویان فوریت های پزشکی در روزهای ۱۳ و ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۲ برگزار شد.



اردوی جهادی دندانپزشکی در زندان گناباد

به همت مؤسسه جهادی زد پای یار دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی جهادی سلامت در محل زندان گناباد برگزار شد. در این اردوی جهادی خدماتی دندانپزشکی به زندانیان در دو بند مردان و زنان به صورت رایگان ارائه گردید.



حضور دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در رویداد "انتفاضة هنر سپیدپوشان"

رویداد هنری "انتفاضة هنر سپیدپوشان" با حضور ۷۰ نفر از دانشجویان دختر دانشگاه های علوم پزشکی از روز چهارشنبه ۲۴ آبان ماه به مدت دو روز در محل باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد. در این رویداد هنری، دانشجویان در رشته های کلیپ، مصاحبه خیابانی، پوستر، اینفوگرافی، پادکست، نقاشی و نقاشی دیجیتال زیر نظر اساتید تخصصی هر رشته به تولید آثار هنری پرداختند.



رهبر انقلاب در دیدار دانشجویان
با تأکید بر نقش علم، فکر و اندیشه‌ورزی در دانشگاه
**دانشگاه انقلابی، جایگاه نخبه‌پروری
برای پیشرفت و حل مسائل کشور است**



دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و
دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هفتم، شماره هشتاد و نهم، نیمه دوم آبان ماه ۱۴۰۲

مدیر مسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، فاطمه نیازی، عذری شافعی، زهره فریادی، احمدرضا فرهمندی و ابوالفضل محبتی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام، ایتا، بله، اینستاگرام و آپارات: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

برگزاری اردوی زیارتی سیاحتی قم و کاشان ویژه دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی گناباد

کارشناس روابط عمومی دفتر نهاد مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از برگزاری اردوی زیارتی سیاحتی قم، جمکران و کاشان ویژه دانشجویان دختر دانشگاه با حضور ۳۵ نفر از دانشجویان خبر داد.

این اردوی تفریحی زیارتی به همت کانون پویایی و نشاط دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مدت سه روز از سه شنبه مورخ ۹ آبان ماه الی شنبه ۱۳ آبان ماه ۱۴۰۲ در شهرهای قم و کاشان برگزار شد.

شایان ذکر است در این اردو ۳۵ نفر از دانشجویان حضور داشتند.



اولین دوره PHTM ویژه دانشجویان فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت واحد آموزش اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه با همکاری انجمن علمی - دانشجویی فوریت های پزشکی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اولین دوره برنامه تمرینی مدیریت بیماران ترومایی (PHTM) در برنامه درسی دانشجویان فوریت های پزشکی در روزهای ۱۳ و ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۲ در محل سالن اجلاس مدیریت بحران برگزار شد.